L

l l
^ :  '

CAMARA MUNICIPAL DE
l, i  Minas Gerais I  brasi l
1 i l

I

SERRANIA

Incf icação No 4212017',
i

Excelentíssimo Senhor
i to Municipal i

Ir

i  Í ì
o Vereador, corn assento nesta casa de Leis{, expõe e apos ouvir o plená
; as formal idades, t i r tDtcn, por intermédio de Vossa Excelência,  ao chefetadas as formalidades, t i r tDtCn, por intermédio de ir /ossa Excelência, ao Chefe

er Execut ivo MunicÍpal ,  o que segue :

Sol ic i tamos que ver i f ique as possibi l idades de ceder uma professora
ino fundamental  para atender na creche conceição Apiàrecida Miguel .

Sa la  das  SessÕes.e m  1 2  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7  .

i qó  Go lves Far ia Di
da CâmaraPresidéri

Rua
Tel (

Antônio Faust ino,  1.414,  Centro

) 3284-1563
serrania-MG i cNpJ 06.059.1rsioooi- l .z

e m a i | : ca ró a raserra n i a @ ca m a raserra niu. *g.gou] nr.

o
o

od